标 题：市场监管总局发布天津港口岸堆场垄断案行政处罚决定书

索 引 号：2019-1550311176249 主题分类：公示公告

文 号：无 所属机构：办公厅

成文日期：2018年12月11日 发布日期：2019年02月16日

　　天津市发展和改革委员会于2018年6月起对天津港口岸堆场涉嫌达成并实施垄断协议的行为进行了调查，于

2018年11月16日对本案作出行政处罚决定，现予公告。

2018年12月10日

　　附件： 1、行政处罚决定书（津发改价检处〔2018〕69号）

       2、行政处罚决定书（津发改价检处〔2018〕70号）

       3、行政处罚决定书（津发改价检处〔2018〕71号）

       4、行政处罚决定书（津发改价检处〔2018〕72号）

       5、行政处罚决定书（津发改价检处〔2018〕73号）

       6、行政处罚决定书（津发改价检处〔2018〕74号）

       7、行政处罚决定书（津发改价检处〔2018〕75号）

       8、行政处罚决定书（津发改价检处〔2018〕76号）

       9、行政处罚决定书（津发改价检处〔2018〕77号）

       10、行政处罚决定书（津发改价检处〔2018〕78号）

       11、行政处罚决定书（津发改价检处〔2018〕79号）

       12、行政处罚决定书（津发改价检处〔2018〕80号）

       13、行政处罚决定书（津发改价检处〔2018〕81号）

       14、行政处罚决定书（津发改价检处〔2018〕82号）

       15、行政处罚决定书（津发改价检处〔2018〕83号）

       16、行政处罚决定书（津发改价检处〔2018〕84号）

       17、免除行政处罚决定书（津发改价检处〔2018〕85号）

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9618

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bgt/201902/W020190216652164502045.doc
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bgt/201902/W020190216652164513288.doc
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bgt/201902/W020190216652164514025.doc
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bgt/201902/W020190216652164518881.doc
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bgt/201902/W020190216652164522607.doc
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bgt/201902/W020190216652164525758.doc
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bgt/201902/W020190216652164536840.doc
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bgt/201902/W020190216652164534296.doc
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bgt/201902/W020190216652164530437.doc
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bgt/201902/W020190216652164541656.doc
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bgt/201902/W020190216652164549627.doc
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bgt/201902/W020190216652164545113.doc
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bgt/201902/W020190216652164550588.doc
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bgt/201902/W020190216652164555783.doc
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bgt/201902/W020190216652164558486.doc
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bgt/201902/W020190216652164561343.doc
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bgt/201902/W020190216652164561716.doc